

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu elektronicznego dla realizacji projektu Sławińskie Świetlicowo”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Proszę o wyjaśnienie w dokumencie SIWZ, str. nr 5, pkt 4 ad. Monitor: rozdzielczość 1920x1080 nie odpowiada formatowi 16:10

Proszę określić na którym parametrze Państwu zależy? 1920x1200 i 16:10 czy 1920x1080 i 16:9

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wskazuje, iż przedmiotowy monitor musi posiadać rozdzielczość nie mniejszą niż 1920x1080 i format obrazu 16x10

Pytanie nr 2: str. 17 wzór na obliczenie punktów za czas realizacji (w mianowniku powinna być liczba 10)

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wskazuje, iż ilość punktów w kryterium czas dostawy będą liczone według poniższego wzoru:

Czas dostawy

najniższy spośród wszystkich ofert czas realizacji zamówienia (w dniach)

liczba punktów = ----- x 10 pkt.

czas dostawy oferty ocenianej (w dniach)

Pytanie nr 3: W pozycji nr 3. Komputer typ laptop - sztuk 10 zapis „wbudowana kamera 1,0 Mpix” Obecnie producenci laptopów nie opisują kamer w Mpix tylko podają „Kamera HD” W związku z powyższym proszę o zgodę na dostawę laptopów z wbudowaną kamerą HD” spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie dopuści zaproponowanego rozwiązania.

WÓJT
Ryszard Stachowiak

